H. AYUNTAMIENTO DE CHIMALHUACAN, 085

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de

Pasivos

1,769,696,570.22

414,206,654.53

309,737,290.35

30,333,155.22

29,815,989.93

-49,385,675.34

1,800,029,725.44

444,022,644.46

260,351,615.01

944,672,453.78

38,530,539.77

222,953,878.28

772,137,877.59

21,632,211.31

222,953,878.28

855,357,271.66

405,492,104.69

37,397,736.73

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Egreso 2,493,640,515.10] 10,763,469.81] 2,504,403,984.91 1,206,156,871.83] 1,016,723,967.18] 1,298,247,113.08]
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